ПОДРЕЗЧИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
11.04.2024                                                                                                        № 51

                                                        пос. Подрезчиха
О назначении публичных слушаний
по исполнению бюджета муниципального образования Подрезчихинское сельское поселение за 2023  год

         В  соответствии  с Уставом муниципального образования Подрезчихинское  сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Подрезчихинское  сельское поселение, утвержденным решением Подрезчихинской сельской Думы 26.07.2021 № 167, на основании Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Подрезчихинское  сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденного решением Подрезчихинской  сельской Думы от 20.02.2023 № 22,  Подрезчихинская  сельская Дума РЕШИЛА:
          1. Назначить проведение публичных слушаний по исполнению бюджета Подрезчихинского сельского поселения за 2023  год  на  06 мая 2024  года.
    Определить место проведения публичных слушаний: Дом культуры Подрезчихинского сельского поселения,  расположенный по адресу: п.Подрезчиха, ул.Советская, 8.
     Установить время проведения публичных слушаний: с 15 час. 00 мин. до 16 час. 00 минут.
        Организацию проведения публичных слушаний возложить на депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономической политике и вопросам  местного самоуправления, законности и правопорядка,  администрацию Подрезчихинского  сельского поселения.
2. Предложения и замечания по проекту отчета исполнения бюджета за 2023 год направлять до 06.05.2024  в администрацию Подрезчихинского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области по адресу: п. Подрезчиха, ул. Свободы, 10, контактный телефон 4-98-19.

        3. Настоящее решение и результаты публичных  слушаний опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подрезчихинского  сельского поселения Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Подрезчихинского сельского поселения Белохолуницкого муниципального район Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://podrezchixinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru

Председатель Подрезчихинской
сельской  Думы       			                                           И.В.Багина

Глава Подрезчихинского
сельского поселения                                                                  А.А.Шулаков

ПОДРЕЗЧИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
                РЕШЕНИЕ (проект)

00.00.2023                                                                                         № 00
п.Подрезчиха

Об утверждении отчета об исполнении  бюджета муниципального образования Подрезчихинское    сельское поселение
Белохолуницкого    района  Кировской области за 2023 год

             В соответствии   с Уставом муниципального образования Подрезчихинского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области, Положением  о бюджетном процессе  в муниципальном образовании Подрезчихинское сельское поселение, Подрезчихинская сельская Дума РЕШИЛА:
         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Подрезчихинское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области за 2023 год по доходам в сумме  5631,92 тысяч рублей, по расходам в сумме 5551,52   тысяч рублей  с профицитом в сумме   80,4 тысяч  рублей с показателями:
- по доходам за 2023 год по кодам классификации доходов бюджетов
согласно приложению № 1;
- по расходам по ведомственной структуре расходов за 2023 год согласно приложению № 2;
- по расходам по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 3;
- по источникам финансирования дефицита по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2023 год согласно приложению № 4;
- по расходам бюджета поселения на реализацию муниципальных программ за 2023 год согласно приложению № 5.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Подрезчихинской
сельской  Думы       				                              И.В.Багина

Глава Подрезчихинского
сельского поселения                                                               А.А.Шулаков